
PROCESO SELECTIVO CUERPO SUPERIOR DE LETRADOS

RESOLUCIÓN DE LA SUBSECRETARiA DE 30 DE DICIEMBRE DE 2016,

Habiendo concluido el tercer e.iercicio de la oposición, se convoca para la real¡zación del CUARTO
EJERCICIO, que tendrá lugar en la Dirección del Servicio Jurídico de la Admin¡stración de la SeBuridad
social, calle tnfanta Mercedes, 31 - 3e planta, Madr¡d, a los/as opos¡tores/as que han superado el tercer
e.iercic¡o, en único llamamiento y para las fechas que se indican:

25 DE SEPTIEMSRE, lunes 15,00 horas
25818371A
72985498N

05290610N
44137608D

16087119t
71676060X

473796354
714568512

44918101K
41434467C

4743492LC
46336709N

7885886sF
771392490

LAMAs saNTraGo, RAút
LApEñA AGurRRE6oMozcoRTA, rucfa MARfA

25 DE SEPTIEMBRE, martes 16,00 horas

27 DE SEPTIEMBR€, miércoles 16,00 horas
26256341R PADrLta BRUNo, MARÍa
511191521 PEÑA GRANDE, PATRICIA

28 DE SEPTIEMBRE, jueves 16,00 horar

29 DE SEPTIEMgRE, viernes 9,30 horas

LORENTT GUTIERREz, PAULA

PABLoS RoDRfGUEz, MARfa DE

PERMUY PEREZ, ENRIQUT

PRENDES aRMAyoR, tRrs MARIa

RoMERo RoDRíGUEz, PATRTctA

saN losÉ cALLETA, soNra

RECIO COUTO, REBECA

RoDR¡6uEz oRElas, LAURA NoELta

2 DE OCTUBRE,lunes 16,00 horas
30241202C
71164075M

3 de OCTUBRE, martes 16,00 horas
44372088M
28885578G

foRRE fERNÁNoEz, JATME ArvARo DE LA

VERA GUERRERO, DOMINGO

4 DE OCTUBRE, miércoles 16,00 horas
ARRANZ OLMOS, ISABEL

BARRETRo LóPEz, ALVARo

S DE OCTUBRE, jueves 16,00 horas

6 DE OCIUBRE, v¡ernes 9,30 horas
47361233R GARcfA LópEz, MARTA
36175865Q GÓMEZ FERNÁNDEZ, FÁTIMA

9 DE OCTUBRE,IUñes 16,00 horai

CALVO TRAVIESO, MARTA

CAMPII-LO GUITLOT, MONTSERRAf

GONáLEz MARTÍN, DAVID

GoNzALEz MARrf NEz, cARoLtNA

El Secretario del Tribunal

Madrid, 12 de septiembre de 201.7


